
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem organizace 

IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

a 

ASYS IJD, spol. s r.o. 
IČ:43090524 
DIČ: CZ43090524 
Sídlem: Heverova 249, 280 02 Kolín 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5387 
zastoupená: Ing. Jan Dufek, jednatel 

( dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

servisní smlouvu 

ve smyslu ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), 

(dále jen „smlouva") 

I. 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledky zadávacího řízení na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Servis a údržba přístupového a docházkového systému" (dále též 
,,zadávací řízení"), v němž byla jako nejvhodnější vybrána nabídka zhotovitele (dále též „nabídka"). 
Tato smlouva vymezuje podmínky, za nichž zhotovitel poskytne služby d le této smlouvy. Účelem této 
veřejné zakázky a uzavření této smlouvy je řádné poskytování služby zhotovitelem v podobě řádného 
servisu a údržby přístupového a docházkového systému dále vymezené v této smlouvě, a to bez 
zbytečných průtahů. 

li.



Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění a řádné provádění služeb v podobě řádného servisu a údržby
níže specifikovaného přístupového a docházkového systému (dále též „systém", pokud dále není
uvedeno jinak, zahrnuje tento pojem veškeré složky, součásti a příslušenství systému, zejm.
software PowerKey a hardware) v majetku objednatele, za podmínek dále sjednaných v této
smlouvě, za účelem zajištění řádného a bezchybného fungování systému. Systém je podrobněji
specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, nazvané „Technická specifikace systému", která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2) V rámci výše uvedeného se zhotovitel se zavazuje objednateli řádně poskytovat a provádět
zejména:

hot-line, tj. telefonická dálková podpora poskytovaná objednateli na telefonním čísle, které 
bude pro tyto účely sděleno zhotovitelem objednateli, 
údržbu, servis, a update software systému, 
údržbu a servis hardware systému, 
profylaktické prohlídky systému 

(dále souhrnně též „servisní služba" nebo „servisní služby") 

Servisní služby zahrnují zejména: 

- garantované doby odezvy zhotovitele při potřebě servisního zásahu či jiné servisní služby pro
objednatele,

- zajištění podpory zhotovitelem k rutinní práci uživatelů systému (hot-line s vysokou prioritou
řešení požadavku),
pomoc uživatelům týkající se metodiky práce s programovým vybavením a zpracování
docházky obecně,

- provádění základních změn konfigurace software prostřednictvím vzdáleného přístupu,
- updatu softwarové části systému tak, aby zůstal aktuální a v souladu s platnou legislativou,

včetně změn legislativy, které proběhnou v době trvání této smlouvy,
- provádění pravidelné profylaktické údržby systému,
- zajištění a uskladnění hardwarových komponent pro případnou opravu systému či jeho části

výměnou příslušné komponenty,
- veškeré další činnosti související s bezproblémovým chodem a řádným fungováním systému.

3) Zhotovitel se v souladu s účelem této servisní smlouvy dále zavazuje provádět veškeré další
činnosti související zejména s potřebou zajištění bezproblémového chodu a řádného fungování
systému, přičemž tyto činnosti jsou zahrnuty v ceně servisních služeb vymezené v čl. VI. této
smlouvy.

Ill. 

Čas a místo plnění smlouvy 

1) Zhotovitel se zavazuje provádět servisní služby dle této smlouvy v sídle objednatele nebo
prostřednictvím vzdáleného přístupu k systému, v pracovních dnech v době od 8 do 16 hodin, a
v případě uvedeném v odst. 2 písm. a) tohoto článku na vyžádání objednatele též mimo uvedenou
pracovní dobu, vč. víkendů a svátků.

2) Závazná doba zahájení servisních služeb je u níže v tomto článku vymezených servisních služeb
stanovena takto:



a) u závad nebo situací, které brání řádnému užívání a/nebo fungování systému (např. tím, že
znemožní nebo výrazně ztíží užívání systému nebo připojení objednatele resp. účastníků
k systému - např. výpadek hardware komponenty systému nebo nikoli řádná funkčnost
software systému):

- servisní služba prostřednictvím vzdáleného přístupu k systému: zahájení servisní služby do
2 hodin od nahlášení požadavku na servisní službu způsobem uvedeným v čl. VII. této
smlouvy (dále jen „nahlášení požadavku"),

- servisní služba v sídle objednatele na adrese Kundratka 19, Praha 8 - Libeň: zahájení servisní
služby v sídle objednatele do 4 hodin od nahlášení požadavku;

zhotovitel se zavazuje řádně provést servisní službu dle tohoto písm. a) neprodleně a bez 
zbytečného odkladu od zahájení servisní služby, nejpozději však do 48 hodin od jejího zahájení. 

b) v ostatních případech:

- servisní služba prostřednictvím vzdáleného přístupu k systému: zahájení servisní služby do
4 hodin od nahlášení požadavku

- servisní služba v sídle objednatele na adrese Kundratka 19, Praha 8 - Libeň, OP Dubeč, OP
Jinonice, OP Jankovcova, Praha, OP K Horkám, Praha, OP Lublaňská, Praha, OP
Těšnov, OP Opletalova, Praha: zahájení servisní služby v sídle objednatele po nahlášení
požadavku během následujícího pracovního dne v době uvedené v odst. 1 tohoto článku.

zhotovitel se zavazuje řádně provést servisní službu dle tohoto písm. b) neprodleně a bez 
zbytečného odkladu od zahájení servisní služby, nejpozději však do 72 hodin od jejího 
zahájení. 

c) v případě závady na hardware systému oprava okamžitou výměnou za nový hardware bez
nutnosti čekací doby na provedení doby opravy hardware (netýká se turniketu a polykače
karet systému, zde je doba zahájení a řádného provedení servisní služby v podobě opravy
vymezena termínem dle čl. Ill. odst. 2 písm. a) této smlouvy; v případě turniketu a polykače
karet lze dle povahy závady akceptovat dobu opravy až 72 hodin od jejího zahájení).

3) Zhotovitel je povinen zajišťovat a provádět pravidelně, neprodleně a bez zbytečného odkladu
servisní službu spočívající v update software systému tak, aby zůstal aktuální a v souladu
s veškerou platnou legislativou včetně změn legislativy, které proběhnou v době trvání této
smlouvy, a to aniž by musel být k provedení konkrétního update objednatelem vyzván.

4) Pokud v tomto článku nebo v dalších ustanoveních této smlouvy není uvedeno jinak, je zhotovitel
povinen zahájit a řádně provést veškeré servisní služby dle této smlouvy neprodleně a bez
zbytečného odkladu.

S) Výjimku v uvedených termínech plnění tvoří živelné pohromy a jiné nepředvídatelné události,
které způsobí škody na větším množství techniky a jejichž odstranění nebude možné z objektivních
důvodů v těchto termínech provést.

IV.



Povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost.

2) Objednatel se zavazuje za řádné plnění dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu ve výši,
způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

v. 

Povinnosti zhotovitele 

1) Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu se zájmy
objednatele a řídit se jeho pokyny. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli včas podklady a
vysvětlení potřebné pro uvážení dalších pokynů.

2) Zhotovitel je povinen opatřit si na svůj náklad všechny podklady a informace, z jejichž povahy
vyplývá, že je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele písemně a e-mailem
včas upozornit na neúplnost informací nebo dokumentace předaných mu objednatelem nebo
neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů, aby nedošlo k prodlení s plněním
předmětu této smlouvy nebo zmeškání lhůt stanovených příslušnými právními předpisy nebo
vyplývajících z rozhodnutí a stanovisek příslušných orgánů veřejné správy.

Bude-li zhotovitel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem
poskytnutých podkladů a informací, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že
poskytnuté podklady a informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit
své povinnosti dle této smlouvy.

Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, znamená
to, že vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a zhotovitel může plnit předmět této smlouvy tak,
aby mohly být dodrženy obecně závazné právní předpisy a podmínky této smlouvy.

3) Zhotovitel je povinen objednatele řádně a včas informovat o všech skutečnostech souvisejících
s řádným plněním této smlouvy. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po uzavření této
smlouvy předat objednateli potřebné kontaktní údaje na technickou podporu a hot-line služby

zhotovitele, pokud jsou tyto údaje odlišné od telefonu či e-mailu kontaktní osoby zhotovitele
uvedené v čl. VII. této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje poskytnout, zprostředkovat nebo postoupit objednateli nevýhradní licenci
k těm částem plnění dle této smlouvy, k jejichž užívání je třeba licence podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, a podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „licence"). Cena takové licence je zahrnuta v rámci ceny plnění dle čl. VI. odst.
1 písm. a) této smlouvy.

S) Zhotovitel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro plnění
předmětu této smlouvy dostatečně odborně způsobilé, a které jsou vůči zhotoviteli v pracovním
či jiném obdobném poměru nebo v jiném smluvním vztahu, a zaváží se dodržet povinnost
mlčenlivosti dle této smlouvy. Za porušení povinností dle této smlouvy uvedenými osobami
odpovídá vůči objednateli zhotovitel. Pokud by zhotovitel v rozporu s tímto ustanovením pověřil
některými činnostmi jiné než uvedené osoby, rovněž odpovídá za škodu způsobenou takovými
osobami.



6) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění této
smlouvy dozvěděl. Zhotovitel odpovídá i za porušení této povinnosti osobami, které při plnění
povinností dle této smlouvy použil.

7) Zhotovitel je povinen dbát o to, aby z jeho strany nebo ze strany osob, které při plnění povinností
dle této smlouvy použil, nedošlo k poškození dobrého jména objednatele nebo hlavního města
Prahy.

VI. 

Cena, vyúčtování a platební podmínky 

1) Cena za předmět plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou a skládá se z následujících částek:

a) Pravidelný měsíční paušál ve výši 18 000,- Kč (slovy: osmnácttisíc korun českých) bez DPH, tj.
ve výši 21 780,- Kč (slovy: dvacetjedentisícsedmsetosmdesát korun českých) včetně DPH,
splatný na základě faktury zhotovitele vystavené a doručené objednateli dle odst. 4 tohoto
článku této smlouvy, s náležitostmi a za podmínek uvedených v této smlouvě (dále jen
,,paušální částka"). V této paušální částce je zahrnuto:

- komplexní zajištění a provedení veškerých servisních služeb systému (hardware a software)
vymezených v čl. li. této smlouvy, s tím, že u požadavků na provedení servisní služby na
software systému je v této paušální částce zahrnuto 3 požadavky každý v rozsahu nad 5
minut až do 1 hodiny práce za dobu každého kalendářního měsíce trvání této smlouvy a u
požadavků na provedení servisní služby na hardware systému jsou v této paušální částce
zahrnuty 3 požadavky každý v rozsahu až do 2 hodin práce za dobu každého kalendářního
mes1ce trvání této smlouvy.
Do uvedeného počtu se nezapočítává požadavek servisní služby v podobě poskytnutí hot
line telefonické podpory ani činnost v rámci pravidelné čtvrtletní profylaxe.

- zajištění výměny hardware komponent systému výměnou za novou komponentu v případě
nefunkčnosti komponenty bez nutnosti čekání na opravu vadné komponenty, s výjimkou
turniketu a polykače;

- pravidelná čtvrtletní profylaktická činnost formou 1 návštěvy/ čtvrtletí jednoho pracovníka
zhotovitele za účelem provedení profylaktické kontroly a údržby systému;

- zajištění a provedení update softwarové části systému tak, aby zůstal aktuální a v souladu
s platnou legislativou včetně změn legislativy, které proběhnou v době trvání této
smlouvy.

b) Částka 890,- Kč bez DPH, tj. částka 1 076,9 Kč vč. DPH za každou i započatou hodinu práce
hardware technika zhotovitele v pracovní době uvedené v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy nad
rámec paušální částky vymezený v odst. 1 písm. a) tohoto článku.

c) Částka 1 450,- Kč bez DPH, tj. částka 1 754,5 Kč vč. DPH za každou i započatou hodinu práce
software technika zhotovitele v pracovní době uvedené v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy nad rámec
paušální částky vymezený v odst. 1 písm. a) tohoto článku.

d) Výše pod písm. b) a c) uvedené částky za každou i započatou hodinu práce při provedení
servisní služby mimo rámec pracovní doby uvedené v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy, provedené
v uvedené době na základě výslovného požadavku objednatele, a jdoucí nad rámec paušální
částky vymezený v odst. 1 písm. a) tohoto článku, se zvyšují o 50 %.



2) Ceny uvedené v čl. VI odst. 1 písm. a) až d) zahrnují veškeré hotové náklady zhotovitele, včetně
nákladů cestovních; nad rámec těchto cen není zhotovitel oprávněn účtovat objednateli žádné
hotové náklady.

3) Ceny uvedené v odst. 1 jsou konečné a nejvýše přípustné po celou dobu trvání této smlouvy.
Zhotovitel může provést jedinou změnu ceny na základě a ve výši změny platných sazeb DPH.
V ceně jsou zahrnuta též veškerá oprávnění potřebná pro řádné užívání předmětu plnění. Cena
dle odst. 1 zahrnuje též náhradu poplatků a jiných vynaložených nákladů nezbytných pro řádnou
a úplnou realizaci servisních služeb dle této smlouvy; ve sjednané ceně je rovněž zahrnuta odměna
za veškeré činnosti zhotovitele dle této smlouvy, jakož i další služby, činnosti, či práva, které v této
smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným
znalostem vědět měl nebo mohl vědět, že souvisejí se servisními službami dle této smlouvy.

4) Objednatel uhradí cenu na základě zhotovitelem písemně vystaveného a objednateli doručeného
daňového dokladu (dále jen „faktura"). Zhotovitel vystaví a doručí objednateli fakturu:

a) na paušální částku dle odst. 1 písm. a) tohoto článku nejdříve po skončení příslušného měsíce,
za který se paušální částka platí;

b) na cenu dle odst. 1 písm. b) nebo písm. c) tohoto článku jdoucí nad rámec paušální částky
vymezený v odst. 1 písm. a) tohoto článku nejdříve po řádném dokončení příslušné servisní
služby, za kterou se cena nad rámec paušální částky platí.

S) Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných
právních předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele a
zhotovitele, účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného plnění, den
vystavení a splatnosti faktury, razítko a podpis zhotovitele. Nedílnou součástí faktury bude výkaz
s popisem jednotlivých plnění v rámci servisní služby.

6) Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

7) Splatnost řádně vystavené faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení
je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je
objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 7 pracovních dnů od jejího doručení zhotoviteli s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě objednatel není v prodlení s
úhradou faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení opravené faktury objednateli.

9) V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury,
zaplatí zhotoviteli na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

VII. 
Kontaktní osoby a způsob hlášení požadavků objednatele na poskytnutí servisní služby 

1) Kontaktními osobami zhotovitele určenými pro přijímání požadavků objednatele na
poskytnutí servisní služby:



Servisní požadavky na hardware - v pracovní i mimo pracovní době - je nutné hlásit 
kontaktní osobě: 

iíiiii
vní dobu lze servisní požadavky hlásit výhradně pouze na telefonní číslo.

.... ' t  �·· � ill 
• h r h d h 

Servisní požadavky na software - v pracovní i mimo pracovní době - je nutné hlásit 
kontaktní osobě: 

Servisní požadavk
Í 

může objednatel hlásit i přímo na servisní podporu výrobce SW
�i lil 
- ale následně je musí neprodleně nahlásit i na telefonní číslo:

2) Kontaktní osoby určené zhotovitelem uvedené v odst. 1 tohoto článku, či jednotlivé
kontaktní údaje, mohou být měněny jen prostřednictvím písemného oznámení, které bude
adresováno objednateli a objednatelem písemně potvrzeno.

3) Požadavky na provedení servisní služby hlásí objednatel telefonicky. Telefonický
požadavek je objednatel povinen následně bez zbytečného odkladu potvrdit e-mailem
a poskytovatel je rovněž povinen přijetí telefonického požadavku objednatele bez
zbytečného odkladu potvrdit (požadavek je však platně učiněn již telefonicky). Platná e
mailová adresa zhotovitele pro e-mailové potvrzení požadavku je office@asys.cz.

VIII. 

Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

1) Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje takové porušení smluvní povinnosti, o
němž zhotovitel již při uzavření smlouvy věděl nebo musel vědět, že by objednatel smlouvu
neuzavřel, pokud by toto porušení předvídal. Podstatným porušením této smlouvy je zejména:

a) porušení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele dle čl. V. odst. 6 této smlouvy.
b) porušení povinnosti zhotovitele dle čl. V. odst. 1, čl. V. odst. 2, čl. V. odst. 3, čl. V. odst. 4, čl.

V. odst. S, nebo čl. V odst. 7 této smlouvy,
c) porušení povinnosti zhotovitele zahájit servisní službu v termínech dle čl. Ill. této smlouvy,
d) porušení povinnosti zhotovitele řádně provést servisní službu v termínech dle čl. 111. této

smlouvy, nebo
e) opakované porušení dalších povinností zhotovitele, a to i bez předchozího oznámení.

2) V případě podstatného porušení povinnosti zhotovitelem může objednatel požadovat smluvní
pokutu:



a) ve výši až 10.000,- Kč za porušení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele za každé takové porušení,

b) ve výši až 5.000,- Kč za porušení povinnosti zhotovitele podle ustanovení čl. V. odst. 1, čl. V.

odst. 2, čl. V. odst. 3, čl. V. odst. 4, čl. V. odst. S, nebo čl. V. odst. 7 této smlouvy, a to za každé

takové porušení,

c) ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti zhotovitele zahájit servisní službu v

termínech dle čl. Ill. této smlouvy,

d) ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti zhotovitele řádně provést servisní

službu v termínech dle čl. Ill. této smlouvy

3) Podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele zakládá právo objednatele odstoupit od

této smlouvy.

4) Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení smluvní

pokuty ani jejím zaplacením.

IX. 

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu
vypovědět s výpovědní dobou v délce (2) měsíce, zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu
vypovědět s výpovědní dobou v délce (6) měsíců. Výpovědní doba začne běžet od prvního
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a skončí uplynutím
posledního dne posledního měsíce výpovědní doby.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

5) Strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení sporů vyplývajících
z této smlouvy bude Městský soud v Praze pro spory, v nichž je založena věcná příslušnost
krajského soudu, a Obvodní soud pro Prahu 1 pro spory, v nichž je založena věcná
příslušnost okresního soudu.

6) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smluv, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

7) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8) Zhotovitel tímto prohlašuje, že prodlužuje promlčecí dobu ohledně závazků, které mu vůči
objednateli vzniknou podle této smlouvy, a to na 1 O let od doby, kdy promlčecí doba začne
poprvé běžet.



9) Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Změnu je smluvní
strana povinna písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného odkladu
po jejím provedení, nejdéle však nejbližší pracovní den. Smluvní straně jdou plně k tíži
důsledky případného neoznámení změny doručovací adresy podle předcházející věty.
Smluvní strany se dohodly, že nedojde-li k oznámení změny kontaktní adresy smluvní
stranou, považují se zásilky odeslané druhou smluvní stranou na kontaktní adresu známou
odesílající straně za doručené 3. pracovní den po odeslání.

1 O) Tam, kde tato smlouva výslovně nevyžaduje písemnou fonnu právního úkonu nebo jiného 
jednání, lze takový úkon nebo jednání učinit i formou e-mailu. O e-mailových adresách 
uvedených v záhlaví této smlouvy platí obdobně ustanovení o doručovacích adresách. 

11) Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky smlouvy, není přijetím nabídky na
uzavření smlouvy.

12) Zhotovitel prohlašuje, že plnění, k němuž se touto smlouvou zavázal, je pro zhotovitele bez
jakýchkoli pochybností možné a za podmínek daných touto smlouvou řádně a včas
splnitelné.

13) Případná neurčitost, neplatnost či nezákonnost některého z ustanovení této smlouvy nemá
za následek neplatnost celé smlouvy, pokud by tím však nebyl zmařen její účel. Pro případ,
že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní
strany zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí ustanovením
novým.

14) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
a pozorně přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož smluvní strany
připojují své podpisy.

V Kolíně dne 21.6.2021 

Objednatel Zhotovitel 




